Urusan Pemerintah
Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
Program

Kegiatan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 Januari s.d 31 Januari 2025

an : 1:02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
1.02.1.02.01 Dinas Kesehatan Kota Samarinda
1.02.1.02.01.21  UPTD Puskesmas Sidomulyo
1.02.1.02.01.21. 1'Peningkatan Pelayanan BLUD

1.02.1.02.01.21. 1iPelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD

REALISASI
KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL
4 PENDAPATAN DAERAH 1,310,000,000.00 - 165,209,316.00 165,209,316.00 |- 1,144,790,684.00
4:01 PENDAPATAN BLUD 1,310,000,000.00 - 165,209,316.00 165,209,316.00 |- 1,144,790,684.00
4:01:01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 - 156,438,316.00 156,438,316.00 |- 1,092,961,684.00
4.1.1.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 - 156,438,316.00 156,438,316.00 |- 1,092,961,684.00
4.1.1.01.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 - 156,438,316.00 156,438,316.00 |-  1,092,961,684.00
4.1.1.01.01.0001 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 - 156,438,316.00 156,438,316.00 |- 1,092,961,684.00
4:01:02 Pendapatan Retribusi lainnya 60,000,000.00 - 8,771,000.00 8,771,000.00 |- 51,229,000.00
Pendapatan Retribusi kesehatan 60,000,000.00 - 8,771,000.00 8,771,000.00 |- 51,229,000.00
4:01:05 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - |- 600,000.00
4.1.5.01 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00
4.1.5.01.01.0001 Pendapatan Usaha Lainnya 600,000.00 - - - |- 600,000.00
5 BELANJA DAERAH 1,310,000,000.00 - 11,000,000.00 11,000,000.00 (- 1,299,000,000.00
5:01 BELANJA OPERASI 1,310,000,000.00 - 11,000,000.00 11,000,000.00 (- 1,299,000,000.00
5:01:01 Belanja Pegawai 113,950,000.00 - 11,000,000.00 11,000,000.00 |- 102,950,000.00
5.1.1.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 52,900,000.00 - - - |- 52,900,000.00
5.1.1.03.07 Belanja Honorarium 52,900,000.00 - - - - 52,900,000.00
5.1.1.03.07.0001 - Belanja Honorarium Penanggung jawaban Pengelola Keuangan 29,800,000.00 - - - |- 29,800,000.00
- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4,500,000.00 - - - - 4,500,000.00
- Pembantu Bendahara Penerimaan BLUD 4,500,000.00 - - - - 4,500,000.00
- Pembantu Bendahara Pengeluaran BLUD 3,300,000.00 - - - - 3,300,000.00
- Pejabat Pembuat Komitmen BLUD 4,500,000.00 - - - - 4,500,000.00
- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran BLUD 7,000,000.00 - - - - 7,000,000.00
- Pejabat Penatausahaan Keuangan BLUD 6,000,000.00 - - - - 6,000,000.00
- Belanja Honorarium Tim Panitia 3,000,000.00 - - - - 3,000,000.00
- Honorarium tim PPHP 1,500,000.00 - - - - 1,500,000.00
- Honorarium Pejabat Pengadaan 1,500,000.00 - - - - 1,500,000.00
- Belanja Harium verifikasi penilaian kinerja BLUD 10,500,000.00 - - - - 10,500,000.00
- Belanja Harium kasir 3,600,000.00 - - - - 3,600,000.00
- Belanja Harium pengelola BOK Puskesmas 6,000,000.00 - - - - 6,000,000.00
5.1.1.99 Belanja Pegawai BLUD 61,050,000.00 - 11,000,000.00 11,000,000.00 |- 50,050,000.00
5.1.1.99.99 Belanja Pegawai BLUD 61,050,000.00 - 11,000,000.00 11,000,000.00 |- 50,050,000.00
5.1.1.99.99.9999 Belanja Pegawai BLUD 61,050,000.00 - 11,000,000.00 11,000,000.00 |- 50,050,000.00
- Honorarium Dokter Umum 29,250,000.00 - 9,000,000.00 9,000,000.00 |- 20,250,000.00
- Honorarium Sanitarian 7,100,000.00 - - - - 7,100,000.00
- Honorarium Analis Kesehatan 24,700,000.00 - 2,000,000.00 2,000,000.00 |- 22,700,000.00
5:01:02 Belanja Barang dan Jasa 1,159,050,000.00 - - - - 1,159,050,000.00




REALISASI

KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL
5.1.2.01 Belanja Barang 33,650,000.00 - - 33,650,000.00
5.1.2.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 33,650,000.00 - - 33,650,000.00
5.1.2.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 6,400,000.00 - - 6,400,000.00
5.1.2.01.01.0010 Belanja Bahan Isi tabung Gas 2,000,000.00 - - 2,000,000.00
5.1.2.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya - - - -
5.1.2.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor - - - -
5.1.2.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Bahan Cetak 5,000,000.00 - - 5,000,000.00
5.1.2.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos 250,000.00 - - 250,000.00
5.1.2.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik - - - -
5.1.2.01.01.0037 Belanja Obat-obatan/BHP medis - - - -
5.1.2.01.01.0053 Belanja Pakaian Batik Tradisional - - - -
5.1.2.01.01.0075 Belanja Makan dan Minum Rapat 20,000,000.00 - - 20,000,000.00
5.1.2.02 Belanja Jasa 1,103,136,500.00 - - 1,103,136,500.00
5.1.2.02.01 Belanja Jasa Kantor 973,136,500.00 - - 973,136,500.00
5.1.2.02.01.0003 Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panit 10,000,000.00 - - 10,000,000.00
5.1.2.02.01.0014 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 953,636,500.00 - - 953,636,500.00
5.1.2.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 8,000,000.00 - - 8,000,000.00
5.1.2.02.01.0064 Belanja Paket/Pengiriman - - - -
5.1.2.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan 1,500,000.00 - - 1,500,000.00
5.1.2.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan 65,000,000.00 - - 65,000,000.00
5.1.2.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 65,000,000.00 - - 65,000,000.00
5.1.2.02.15 Belanja Perjalan Dinas 65,000,000.00 - - 65,000,000.00
5.1.2.02.15.0001 Belanja Perjalanan dinas luar daerah 65,000,000.00 - - 65,000,000.00
5.1.2.03 Belanja Pemeliharaan 10,000,000.00 - - 10,000,000.00
5.1.2.03.02 Belanja Pemeliharaan Alat dan Mesin 10,000,000.00 - - 10,000,000.00
5.1.2.03.02.0022 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set - - - -
5.1.2.03.02.0025 Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan 10,000,000.00 - - 10,000,000.00
5.1.2.03.02.0040 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor khusus - - - -
5.1.2.03.02.0025 Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan - - - -
5.1.2.03.02.0040 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor khusus - - - -
5.1.2.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - - - -
5.1.2.03.03.0006 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Kes| - - - -
5.1.2.04 Belanja Sewa 12,263,500.00 - - 12,263,500.00
5.1.2.04.02 Belanja Sewa Gedung kantor 12,263,500.00 - - 12,263,500.00

5.1.2.04.02.0041

0.21

5.2.2

5.2.2.05
5.2.2.05.01
5.2.2.05.01.0005
5.2.2.05.02
5.2.2.05.02.0004
5.2.2.05.02.0006

Belanja Sewa Gedung kantor ruang pertemuan

BELANJA MODAL
Belanja Modal Peralatan dan Mesin

Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga

Belanja Modal Alat Kantor
Belanja Modal Alat Kantor Lainnya

Belanja Modal Alat Rumah Tangga
Belanja Modal alat Pendingin
Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

12,263,500.00

37,000,000.00
37,000,000.00

12,263,500.00

37,000,000.00
37,000,000.00




REALISASI

KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL
5.2.2.07 Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan - - - - -
5.2.2.07.01 Belanja Modal Alat Kedokteran - - - - -
5.2.2.07.01.0001 Belanja Modal Alat Kedokteran Umum - - - - -
5.2.2.07.01.0002 Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi - - - - -
5.2.2.10 Belanja Modal Komputer 37,000,000.00 - - - 37,000,000.00
5.2.2.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer 37,000,000.00 - - - 37,000,000.00
5.2.2.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 37,000,000.00 - - - 37,000,000.00
5.2.2.11.02.0002 Belanja Modal Elektronik/Electric (Soundsystem) - - - - -
SURPLUS/DEFISIT - - 154,209,316.00 154,209,316.00 154,209,316.00
SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN - - 154,209,316.00 154,209,316.00 154,209,316.00

Mengetahui,

Kuasa Pengguna Anggaran

D)

drg. Ida Aprida

NIP. 197004112000032004

Samarinda, 31 Januari 2025

Pejabat Penatausahaan Keuangan

Eka Akhmad Nuiyani, SKM, M.Si

NIP. 197412161498031003




Urusan Pemerintahan
Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi
Program

Kegiatan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 Februari s.d 28 Februari 2025

H#it Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
1.02.1.02.01 Dinas Kesehatan Kota Samarinda
1.02.1.02.01.21 UPTD Puskesmas Sidomulyo
1.02.1.02.01.21.1 Peningkatan Pelayanan BLUD
1.02.1.02.01.21.1 Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD

REALISASI
KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL
4 PENDAPATAN DAERAH 1,310,000,000.00 165,209,316.00 170,479,877.00 335,689,193.00 |- 974,310,807.00
4:01 PENDAPATAN BLUD 1,310,000,000.00 165,209,316.00 170,479,877.00 335,689,193.00 |- 974,310,807.00
4:01:01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 156,438,316.00 164,019,877.00 320,458,193.00 |- 928,941,807.00
4.1.1.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 156,438,316.00 164,019,877.00 320,458,193.00 |- 928,941,807.00
4,1.1.01.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 156,438,316.00 164,019,877.00 320,458,193.00 |- 928,941,807.00
4.1.1.01.01.0001 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 156,438,316.00 164,019,877.00 320,458,193.00 |- 928,941,807.00
4:01:02 Pendapatan Retribusi lainnya 60,000,000.00 8,771,000.00 6,460,000.00 15,231,000.00 |- 44,769,000.00
Pendapatan Retribusi kesehatan 60,000,000.00 8,771,000.00 6,460,000.00 15,231,000.00 |- 44,769,000.00
4:01:05 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00
4.1.5.01 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00
4.1.5.01.01.0001 Pendapatan Usaha Lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00
5 BELANJA DAERAH 1,310,000,000.00 11,000,000.00 136,243,033.00 147,243,033.00 |- 1,162,756,967.00
5:01 BELANJA OPERASI 1,310,000,000.00 11,000,000.00 136,243,033.00 147,243,033.00 |- 1,162,756,967.00
5:01:01 Belanja Pegawai 113,950,000.00 11,000,000.00 14,672,272.00 25,672,272.00 |- 88,277,728.00
5.1.1.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 46,900,000.00 - 3,672,272.00 3,672,272.00 |- 43,227,728.00
5.1.1.03.07 Belanja Honorarium 46,900,000.00 - 3,672,272.00 3,672,272.00 |- 43,227,728.00
5.1.1.03.07.0001 - Belanja Honorarium Penanggung jawaban Pengelola Keuangan 29,800,000.00 - 2,122,272.00 2,122,272.00 |- 27,677,728.00

- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

- Pembantu Bendahara Penerimaan BLUD

- Pembantu Bendahara Pengeluaran BLUD

- Pejabat Pembuat Komitmen BLUD

- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran BLUD

- Pejabat Penatausahaan Keuangan BLUD
- Belanja Honorarium Tim Panitia

- Honorarium tim PPHP

- Honorarium Pejabat Pengadaan

4,500,000.00
4,500,000.00
3,300,000.00
4,500,000.00
7,000,000.00
6,000,000.00
3,000,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00

1,061,136.00
1,061,136.00

1,061,136.00
1,061,136.00

4,500,000.00
3,438,864.00
2,238,864.00
4,500,000.00
7,000,000.00
6,000,000.00
3,000,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00

- Belanja Harium verifikasi penilaian kinerja BLUD 10,500,000.00 - 1,250,000.00 1,250,000.00 |- 9,250,000.00
- Belanja Harium kasir 3,600,000.00 - 300,000.00 300,000.00 |- 3,300,000.00

- Belanja Harium pengelola BOK Puskesmas - - - - -
5.1.1.99 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 11,000,000.00 11,000,000.00 22,000,000.00 |- 45,050,000.00
5.1.1.99.99 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 11,000,000.00 11,000,000.00 22,000,000.00 |- 45,050,000.00
5.1.1.99.99.9999 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 11,000,000.00 11,000,000.00 22,000,000.00 |- 45,050,000.00
- Honorarium Dokter Umum 29,250,000.00 9,000,000.00 9,000,000.00 18,000,000.00 |- 11,250,000.00
- Honorarium Sanitarian 7,100,000.00 - - - - 7,100,000.00
- Honorarium Analis Kesehatan 24,700,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 4,000,000.00 |- 20,700,000.00




KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

5:01:02

5.1.2.01
5.1.2.01.01
5.1.2.01.01.0004
5.1.2.01.01.0010
5.1.2.01.01.0012

5.1.2.01.01.0024
5.1.2.01.01.0026
5.1.2.01.01.0027
5.1.2.01.01.0031
5.1.2.01.01.0037
5.1.2.01.01.0053
5.1.2.01.01.0075

- Tunjangan Hari Raya
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Barang
Belanja Barang Pakai Habis
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas
Belanja Bahan Isi tabung Gas
Belanja Bahan-Bahan Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik
Belanja Obat-obatan/BHP medis

Belanja Pakaian Batik Tradisional

Belanja Makan dan Minum Rapat

6,000,000.00
1,159,050,000.00
44,400,000.00
44,400,000.00
6,400,000.00
2,000,000.00

5,000,000.00
1,000,000.00

10,000,000.00

20,000,000.00

121,570,761.00
5,546,671.00
5,546,671.00

155,400.00

1,000,000.00

4,391,271.00

121,570,761.00
5,546,671.00
5,546,671.00

155,400.00

1,000,000.00

4,391,271.00

6,000,000.00
1,037,479,239.00
38,853,329.00
38,853,329.00
6,400,000.00
1,844,600.00

5,000,000.00

5,608,729.00

20,000,000.00

5.1.2.02 Belanja Jasa 1,092,386,500.00 - 103,760,590.00 103,760,590.00 |- 988,625,910.00
5.1.2.02.01 Belanja Jasa Kantor 962,386,500.00 - 103,760,590.00 103,760,590.00 |- 858,625,910.00
5.1.2.02.01.0003 Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, darj 10,000,000.00 - - - - 10,000,000.00
5.1.2.02.01.0014 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 942,886,500.00 - 101,060,590.00 101,060,590.00 |- 841,825,910.00
5.1.2.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 8,000,000.00 - 2,700,000.00 2,700,000.00 |- 5,300,000.00
5.1.2.02.01.0064 Belanja Paket/Pengiriman - - - - -
5.1.2.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan 1,500,000.00 - - - - 1,500,000.00
5.1.2.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatih| 65,000,000.00 - - - - 65,000,000.00
5.1.2.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 65,000,000.00 - - - - 65,000,000.00
5.1.2.02.15 Belanja Perjalan Dinas 65,000,000.00 - - - - 65,000,000.00
5.1.2.02.15.0001 Belanja Perjalanan dinas luar daerah 65,000,000.00 - - - - 65,000,000.00
5.1.2.03 Belanja Pemeliharaan 10,000,000.00 - - - - 10,000,000.00
5.1.2.03.02 Belanja Pemeliharaan Alat dan Mesin 10,000,000.00 - - - - 10,000,000.00
5.1.2.03.02.0022 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set - - - - -
5.1.2.03.02.0025 Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan 10,000,000.00 - - - - 10,000,000.00
5.1.2.03.02.0040 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor khusus - - - - -
5.1.2.03.02.0025 Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan - - - - -
5.1.2.03.02.0040 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor khusus - - - - -
5.1.2.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - - - - -
5.1.2.03.03.0006 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangun - - - - -
5.1.2.04 Belanja Sewa 12,263,500.00 - 12,263,500.00 12,263,500.00 -
5.1.2.04.02 Belanja Sewa Gedung kantor 12,263,500.00 - 12,263,500.00 12,263,500.00 -
5.1.2.04.02.0041 Belanja Sewa Gedung kantor ruang pertemuan 12,263,500.00 - 12,263,500.00 12,263,500.00 -

0.21

5.2.2

5.2.2.05
5.2.2.05.01
5.2.2.05.01.0005

BELANJA MODAL
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga
Belanja Modal Alat Kantor

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya

37,000,000.00
37,000,000.00

37,000,000.00
37,000,000.00




REALISASI

KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL
5.2.2.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga - - - - R
5.2.2.05.02.0004 Belanja Modal alat Pendingin - - - - -
5.2.2.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) - - - - -
5.2.2.07 Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan - - - - -
5.2.2.07.01 Belanja Modal Alat Kedokteran - - - - -
5.2.2.07.01.0001 Belanja Modal Alat Kedokteran Umum - - - - -
5.2.2.07.01.0002 Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi - - - - -
5.2.2.10 Belanja Modal Komputer 37,000,000.00 - - - 37,000,000.00
5.2.2.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer 37,000,000.00 - - - 37,000,000.00
5.2.2.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 37,000,000.00 - - - 37,000,000.00
5.2.2.11.02.0002 Belanja Modal Elektronik/Electric (Soundsystem) - - - - -
SURPLUS/DEFISIT - 154,209,316.00 34,236,844.00 188,446,160.00 188,446,160.00
SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN - 154,209,316.00 34,236,844.00 188,446,160.00 188,446,160.00

Mengetahui,

Kizsabzngguna Anggaran

[. -D' \”
Y S/
N I

drg. Ida Aprida

NIP. 197004112000032004

Samarinda, 28 Februari 2025

Pejabat Penatausahaan Keuangan

{

Eka Akhmad Nutyahi, SKM, M.Si
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Urusan Pemerintahan
Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi
Program

Kegiatan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 Maret s.d 31 Maret 2025

#it Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
1.02.1.02.01 Dinas Kesehatan Kota Samarinda
1.02.1.02.01.21 UPTD Puskesmas Sidomulyo
1.02.1.02.01.21. 1 Peningkatan Pelayanan BLUD
1.02.1.02.01.21. 1 Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD

KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

4

4:01

4:01:01

4.1.1.01
4.1.1.01.01
4.1.1.01.01.0001
4:01:02

4:01:05

4.1.5.01
4.1.5.01.01.0001
5

5:01

5:01:01

5.1.1.03
5.1.1.03.07
5.1.1.03.07.0001

PENDAPATAN DAERAH
PENDAPATAN BLUD
Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat
Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat
Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat
Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat
Pendapatan Retribusi lainnya
Pendapatan Retribusi kesehatan
Pendapatan Usaha lainnya
Pendapatan Usaha lainnya
Pendapatan Usaha Lainnya
BELANJA DAERAH
BELANJA OPERASI
Belanja Pegawai
Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN
Belanja Honorarium
- Belanja Honorarium Penanggung jawaban Pengelola Keuangan
- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

1,310,000,000.00
1,310,000,000.00
1,249,400,000.00
1,249,400,000.00
1,249,400,000.00
1,249,400,000.00
60,000,000.00
60,000,000.00
600,000.00
600,000.00
600,000.00
1,310,000,000.00
1,273,000,000.00
113,950,000.00
46,900,000.00
46,900,000.00
29,800,000.00
4,500,000.00

335,689,193.00
335,689,193.00
320,458,193.00
320,458,193.00
320,458,193.00
320,458,193.00

15,231,000.00

15,231,000.00

147,243,033.00
147,243,033.00
25,672,272.00
3,672,272.00
3,672,272.00
2,122,272.00

170,420,301.00
170,420,301.00
163,990,301.00
163,990,301.00
163,990,301.00
163,990,301.00

6,430,000.00

6,430,000.00

137,525,973.00
137,525,973.00
20,698,046.00
3,698,046.00
3,698,046.00
2,148,046.00

506,109,494.00
506,109,494.00
484,448,494.00
484,448,494.00
484,448,494.00
484,448,494.00

21,661,000.00

21,661,000.00

284,769,006.00
284,769,006.00
46,370,318.00
7,370,318.00
7,370,318.00
4,270,318.00

803,890,506.00
803,890,506.00
764,951,506.00
764,951,506.00
764,951,506.00
764,951,506.00
38,339,000.00
38,339,000.00
600,000.00
600,000.00
600,000.00
1,025,230,994.00
988,230,994.00
67,579,682.00
39,529,682.00
39,529,682.00
25,529,682.00
4,500,000.00

- Pembantu Bendahara Penerimaan BLUD 4,500,000.00 1,061,136.00 1,074,023.00 2,135,159.00 2,364,841.00
- Pembantu Bendahara Pengeluaran BLUD 3,300,000.00 1,061,136.00 1,074,023.00 2,135,159.00 1,164,841.00
- Pejabat Pembuat Komitmen BLUD 4,500,000.00 - - - 4,500,000.00
- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran BLUD 7,000,000.00 - - - 7,000,000.00
- Pejabat Penatausahaan Keuangan BLUD 6,000,000.00 - - - 6,000,000.00
- Belanja Honorarium Tim Panitia 3,000,000.00 - - - 3,000,000.00
- Honorarium tim PPHP 1,500,000.00 - - - 1,500,000.00
- Honorarium Pejabat Pengadaan 1,500,000.00 - - - 1,500,000.00
- Belanja Harium verifikasi penilaian kinerja BLUD 10,500,000.00 1,250,000.00 1,250,000.00 2,500,000.00 8,000,000.00
- Belanja Harium kasir 3,600,000.00 300,000.00 300,000.00 600,000.00 3,000,000.00
- Belanja Harium pengelola BOK Puskesmas - - - - -
5.1.1.99 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 22,000,000.00 17,000,000.00 39,000,000.00 28,050,000.00
5.1.1.99.99 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 22,000,000.00 17,000,000.00 39,000,000.00 28,050,000.00
5.1.1.99.99.9999 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 22,000,000.00 17,000,000.00 39,000,000.00 28,050,000.00
- Honorarium Dokter Umum 29,250,000.00 18,000,000.00 9,000,000.00 27,000,000.00 2,250,000.00
- Honorarium Sanitarian 7,100,000.00 - - - 7,100,000.00
- Honorarium Analis Kesehatan 24,700,000.00 4,000,000.00 2,000,000.00 6,000,000.00 18,700,000.00




KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

5:01:02

5.1.2.01
5.1.2.01.01
5.1.2.01.01.0004
5.1.2.01.01.0010
5.1.2.01.01.0012

5.1.2.01.01.0024
5.1.2.01.01.0026
5.1.2.01.01.0027
5.1.2.01.01.0031
5.1.2.01.01.0037
5.1.2.01.01.0053
5.1.2.01.01.0075

- Tunjangan Hari Raya
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Barang
Belanja Barang Pakai Habis
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas
Belanja Bahan Isi tabung Gas
Belanja Bahan-Bahan Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik
Belanja Obat-obatan/BHP medis

Belanja Pakaian Batik Tradisional

Belanja Makan dan Minum Rapat

6,000,000.00
1,159,050,000.00
44,400,000.00
44,400,000.00
6,400,000.00
2,000,000.00

5,000,000.00
1,000,000.00

10,000,000.00

20,000,000.00

121,570,761.00
5,546,671.00
5,546,671.00

155,400.00

1,000,000.00

4,391,271.00

6,000,000.00
116,827,927.00
5,160,000.00
5,160,000.00
1,200,000.00

3,960,000.00

6,000,000.00
238,398,688.00
10,706,671.00
10,706,671.00
1,200,000.00
155,400.00

1,000,000.00

4,391,271.00

3,960,000.00

920,651,312.00
33,693,329.00
33,693,329.00
5,200,000.00
1,844,600.00

5,000,000.00

5,608,729.00

16,040,000.00

5.1.2.02 Belanja Jasa 1,092,386,500.00 103,760,590.00 111,667,927.00 215,428,517.00 876,957,983.00
5.1.2.02.01 Belanja Jasa Kantor 962,386,500.00 103,760,590.00 102,287,927.00 206,048,517.00 756,337,983.00
5.1.2.02.01.0003 Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, d 10,000,000.00 - - - 10,000,000.00
5.1.2.02.01.0014 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 942,886,500.00 101,060,590.00 102,287,927.00 203,348,517.00 739,537,983.00
5.1.2.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 8,000,000.00 2,700,000.00 - 2,700,000.00 5,300,000.00
5.1.2.02.01.0064 Belanja Paket/Pengiriman - - - - -
5.1.2.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan 1,500,000.00 - - - 1,500,000.00
5.1.2.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelati 65,000,000.00 - 9,380,000.00 9,380,000.00 55,620,000.00
5.1.2.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 65,000,000.00 - 9,380,000.00 9,380,000.00 55,620,000.00
5.1.2.02.15 Belanja Perjalan Dinas 65,000,000.00 - - - 65,000,000.00
5.1.2.02.15.0001 Belanja Perjalanan dinas luar daerah 65,000,000.00 - - - 65,000,000.00
5.1.2.03 Belanja Pemeliharaan 10,000,000.00 - - - 10,000,000.00
5.1.2.03.02 Belanja Pemeliharaan Alat dan Mesin 10,000,000.00 - - - 10,000,000.00
5.1.2.03.02.0404 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan - - - - -
5.1.2.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer - - - - -
5.1.2.03.02.0022 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set - - - - -
5.1.2.03.02.0025 Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan 10,000,000.00 - - - 10,000,000.00
5.1.2.03.02.0040 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor khusu - - - - -
5.1.2.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - - - - -
5.1.2.03.03.0006 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangu - - - - -
5.1.2.04 Belanja Sewa 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -
5.1.2.04.02 Belanja Sewa Gedung kantor 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -
5.1.2.04.02.0041 Belanja Sewa Gedung kantor ruang pertemuan 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -

0.21

5.2.2

5.2.2.05
5.2.2.05.01
5.2.2.05.01.0005

BELANJA MODAL
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga
Belanja Modal Alat Kantor

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya

37,000,000.00
37,000,000.00

37,000,000.00
37,000,000.00




REALISASI

KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL

5.2.2.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga - - - - -
5.2.2.05.02.0004 Belanja Modal alat Pendingin - - - - -
5.2.2.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) - - - - -
5.2.2.07 Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan - - - - -
5.2.2.07.01 Belanja Modal Alat Kedokteran - - - - -
5.2.2.07.01.0001 Belanja Modal Alat Kedokteran Umum - - - - -
5.2.2.07.01.0002 Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi - - - - -

5.2.2.10 Belanja Modal Komputer 37,000,000.00 - - - - 37,000,000.00

5.2.2.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer 37,000,000.00 - - - - 37,000,000.00

5.2.2.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 37,000,000.00 - - - - 37,000,000.00

5.2.2.11.02.0002 Belanja Modal Elektronik/Electric (Soundsystem) - - -
SURPLUS/DEFISIT - 188,446,160.00 32,894,328.00 221,340,488.00 221,340,488.00
SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN - 188,446,160.00 32,894,328.00 221,340,488.00 221,340,488.00

Mengetahui,
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Samarinda, 31 Maret 2025

Pejabat Penatausahaan Keuangan
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NIP. 197412161&98031003




Urusan Pemerintahan

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
Program

Kegiatan

" PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 Januari s.d 31 Maret 2025 (Triwulan 1)

#it Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
1.02.1.02.01 Dinas Kesehatan Kota Samarinda
1.02.1.02.01.21 UPTD Puskesmas Sidomulyo
1.02.1.02.01. 21 . 1 Peningkatan Pelayanan BLUD

1.02.1.02.01. 21 . 1 Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD

REALISASI TRIWULAN 1

KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL

4 PENDAPATAN DAERAH 1,310,000,000.00 - 506,109,494.00 506,109,494.00 |- 803,890,506.00
4:01 PENDAPATAN BLUD 1,310,000,000.00 - 506,109,494.00 506,109,494.00 |- 803,890,506.00
4:01:01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 - 484,448,494.00 484,448,494.00 |- 764,951,506.00
4.1.1.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 - 484,448,494.00 484,448,494.00 |- 764,951,506.00
4.1.1.01.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 - 484,448,494.00 484,448,494.00 |- 764,951,506.00
4.1.1.01.01.0001 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 - 484,448,494.00 484,448,494.00 |- 764,951,506.00
4:01:02 Pendapatan Retribusi lainnya 60,000,000.00 - 21,661,000.00 21,661,000.00 |- 38,339,000.00
Pendapatan Retribusi kesehatan 60,000,000.00 - 21,661,000.00 21,661,000.00 |- 38,339,000.00
4:01:05 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00
4.1.5.01 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00
4.1.5.01.01.0001 Pendapatan Usaha Lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00
5 BELANJA DAERAH 1,310,000,000.00 - 284,769,006.00 284,769,006.00 (- 1,025,230,994.00
5:01 BELANJA OPERASI 1,273,000,000.00 - 284,769,006.00 284,769,006.00 |- 988,230,994.00
5:01:01 Belanja Pegawai 113,950,000.00 - 46,370,318.00 46,370,318.00 |- 67,579,682.00
5.1.1.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 52,900,000.00 - 7,370,318.00 7,370,318.00 |- 45,529,682.00
5.1.1.03.07 Belanja Honorarium 52,900,000.00 - 7,370,318.00 7,370,318.00 |- 45,529,682.00

5.1.1.03.07.0001

- Belanja Honorarium Penanggung jawaban Pengelola Keuangan

29,800,000.00

4,270,318.00

4,270,318.00

25,529,682.00

- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
- Pembantu Bendahara Penerimaan BLUD
- Pembantu Bendahara Pengeluaran BLUD
- Pejabat Pembuat Komitmen BLUD
- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran BLUD
- Pejabat Penatausahaan Keuangan BLUD
- Belanja Honorarium Tim Panitia
- Honorarium tim PPHP
- Honorarium Pejabat Pengadaan
- Belanja Harium verifikasi penilaian kinerja BLUD
- Belanja Harium kasir

4,500,000.00
4,500,000.00
3,300,000.00
4,500,000.00
7,000,000.00
6,000,000.00
3,000,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00
10,500,000.00
3,600,000.00

2,135,159.00
2,135,159.00

2,500,000.00
600,000.00

2,135,159.00
2,135,159.00

2,500,000.00
600,000.00

4,500,000.00
2,364,841.00
1,164,841.00
4,500,000.00
7,000,000.00
6,000,000.00
3,000,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00
8,000,000.00
3,000,000.00

- Belanja Harium pengelola BOK Puskesmas

6,000,000.00

6,000,000.00

5.1.1.99

Belanja Pegawai BLUD

61,050,000.00

39,000,000.00

39,000,000.00

22,050,000.00

5.1.1.99.99

Belanja Pegawai BLUD

61,050,000.00

39,000,000.00

39,000,000.00

22,050,000.00

5.1.1.99.99.9999

Belanja Pegawai BLUD

61,050,000.00

39,000,000.00

39,000,000.00

22,050,000.00

- Honorarium Dokter Umum

- Honorarium Sanitarian

- Honorarium Analis Kesehatan
- Tunjangan Hari Raya

29,250,000.00
7,100,000.00
24,700,000.00
6,000,000.00

27,000,000.00

6,000,000.00
6,000,000.00

27,000,000.00

6,000,000.00
6,000,000.00

2,250,000.00
7,100,000.00
18,700,000.00

5:01:02

Belanja Barang dan Jasa

1,159,050,000.00

238,398,688.00

238,398,688.00

920,651,312.00

5.1.2.01

Belanja Barang

44,400,000.00

10,706,671.00

10,706,671.00

33,693,329.00

Page 1




REALISASI TRIWULAN 1

5.1.2.01.01

Belanja Barang Pakai Habis

44,400,000.00

10,706,671.00

10,706,671.00

33,693,329.00

5.1.2.01.01.0004
5.1.2.01.01.0010
5.1.2.01.01.0012

5.1.2.01.01.0024
5.1.2.01.01.0026
5.1.2.01.01.0027
5.1.2.01.01.0031
5.1.2.01.01.0037
5.1.2.01.01.0053
5.1.2.01.01.0075

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas
Belanja Bahan Isi tabung Gas
Belanja Bahan-Bahan Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik
Belanja Obat-obatan/BHP medis

Belanja Pakaian Batik Tradisional

Belanja Makan dan Minum Rapat

6,400,000.00
2,000,000.00

5,000,000.00
1,000,000.00

10,000,000.00

20,000,000.00

1,200,000.00
155,400.00

1,000,000.00

4,391,271.00

3,960,000.00

1,200,000.00
155,400.00

1,000,000.00

4,391,271.00

3,960,000.00

5,200,000.00
1,844,600.00

5,000,000.00

5,608,729.00

16,040,000.00

5.1.2.02

Belanja Jasa

1,092,386,500.00

215,428,517.00

215,428,517.00

876,957,983.00

5.1.2.02.01

Belanja Jasa Kantor

962,386,500.00

206,048,517.00

206,048,517.00

756,337,983.00

5.1.2.02.01.0003
5.1.2.02.01.0014
5.1.2.02.01.0029
5.1.2.02.01.0064
5.1.2.02.01.0067

Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, d
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

Belanja Jasa Tenaga Ahli

Belanja Paket/Pengiriman

Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan

10,000,000.00
942,886,500.00
8,000,000.00

1,500,000.00

203,348,517.00
2,700,000.00

203,348,517.00
2,700,000.00

10,000,000.00
739,537,983.00
5,300,000.00

1,500,000.00

5.1.2.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelat 65,000,000.00 9,380,000.00 9,380,000.00 |- 55,620,000.00
5.1.2.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 65,000,000.00 9,380,000.00 9,380,000.00 |- 55,620,000.00
5.1.2.02.15 Belanja Perjalan Dinas 65,000,000.00 - - - 65,000,000.00
5.1.2.02.15.0001 Belanja Perjalanan dinas luar daerah 65,000,000.00 - - - 65,000,000.00
5.1.2.03 Belanja Pemeliharaan 10,000,000.00 - - - 10,000,000.00
5.1.2.03.02 Belanja Pemeliharaan Alat dan Mesin 10,000,000.00 - - - 10,000,000.00

5.1.2.03.02.0404
5.1.2.03.02.0405
5.1.2.03.02.0022
5.1.2.03.02.0025
5.1.2.03.02.0040

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer

Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set

Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor khusu

10,000,000.00

10,000,000.00

5.1.2.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - - - -
5.1.2.03.03.0006 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangy - - - -
5.1.2.04 Belanja Sewa 12,263,500.00 12,263,500.00 12,263,500.00 -
5.1.2.04.02 Belanja Sewa Gedung kantor 12,263,500.00 12,263,500.00 12,263,500.00 -

5.1.2.04.02.0041

Belanja Sewa Gedung kantor ruang pertemuan

12,263,500.00

12,263,500.00

12,263,500.00

0.21 BELANJA MODAL 37,000,000.00 - - |- 37,000,000.00
5.2.2 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 37,000,000.00 - - - 37,000,000.00
5.2.2.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga - - - R
5.2.2.05.01 Belanja Modal Alat Kantor - - - -
5.2.2.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya - - - -
5.2.2.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga - - - R

5.2.2.05.02.0004
5.2.2.05.02.0006

Belanja Modal alat Pendingin
Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

5.2.2.07

Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan

5.2.2.07.01

Belanja Modal Alat Kedokteran

5.2.2.07.01.0001
5.2.2.07.01.0002

Belanja Modal Alat Kedokteran Umum
Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi

5.2.2.10

Belanja Modal Komputer

37,000,000.00

37,000,000.00

5.2.2.10.02

Belanja Modal Peralatan Komputer

37,000,000.00

37,000,000.00

Page 2




5.2.2.10.02.0005
5.2.2.11.02.0002

Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya
Belanja Modal Elektronik/Electric (Soundsystem)

37,000,000.00

REALISASI TRIWULAN 1

37,000,000.00

SURPLUS/DEFISIT

221,340,488.00

221,340,488.00

221,340,488.00

SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

221,340,488.00

221,340,488.00

221,340,488.00

Mengetahui,

Kuzsa Fergguna Anggaran

{
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drg. Ida Aprida

NIP. 197004112000032004
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Samarinda, 31 Maret 2024

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

Eka Akhmad Nufyani, SKM, M. Si

NIP. 197412161998031003




Urusan Pemerintah
Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 April s.d 31 April 2025

Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
Dinas Kesehatan Kota Samarinda
UPTD Puskesmas Sidomulyo

an : HE
: 1.02.1.02.01
1.02.1.02.01.21

Program 1.02.1.02.01.21. 1 Peningkatan Pelayanan BLUD
Kegiatan 1.02.1.02.01.21. 1 Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD
REALISASI
KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL

4 PENDAPATAN DAERAH 1,310,000,000.00 506,109,494.00 172,910,651.00 679,020,145.00 |- 630,979,855.00
4:01 PENDAPATAN BLUD 1,310,000,000.00 506,109,494.00 172,910,651.00 679,020,145.00 |- 630,979,855.00
4:01:01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 484,448,494.00 164,899,651.00 649,348,145.00 |- 600,051,855.00
4.1.1.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 484,448,494.00 164,899,651.00 649,348,145.00 |- 600,051,855.00
4.1.1.01.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 484,448,494.00 164,899,651.00 649,348,145.00 |- 600,051,855.00
4.1.1.01.01.0001 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 484,448,494.00 164,899,651.00 649,348,145.00 |- 600,051,855.00
4:01:02 Pendapatan Retribusi lainnya 60,000,000.00 21,661,000.00 8,011,000.00 29,672,000.00 |- 30,328,000.00
Pendapatan Retribusi kesehatan 60,000,000.00 21,661,000.00 8,011,000.00 29,672,000.00 |- 30,328,000.00
4:01:05 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00
4.1.5.01 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00
4.1.5.01.01.0001 Pendapatan Usaha Lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00
5 BELANJA DAERAH 1,310,000,000.00 284,769,006.00 210,665,177.00 495,434,183.00 |- 814,565,817.00
5:01 BELANJA OPERASI 1,273,000,000.00 284,769,006.00 210,665,177.00 495,434,183.00 |- 777,565,817.00
5:01:01 Belanja Pegawai 113,950,000.00 46,370,318.00 16,697,296.00 63,067,614.00 |- 50,882,386.00
5.1.1.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 46,900,000.00 7,370,318.00 3,697,296.00 11,067,614.00 |- 35,832,386.00
5.1.1.03.07 Belanja Honorarium 46,900,000.00 7,370,318.00 3,697,296.00 11,067,614.00 |- 35,832,386.00
5.1.1.03.07.0001 - Belanja Honorarium Penanggung jawaban Pengelola Keuangan 29,800,000.00 4,270,318.00 2,147,296.00 6,417,614.00 |- 23,382,386.00
- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4,500,000.00 - - - - 4,500,000.00
- Pembantu Bendahara Penerimaan BLUD 4,500,000.00 2,135,159.00 1,073,648.00 3,208,807.00 |- 1,291,193.00
- Pembantu Bendahara Pengeluaran BLUD 3,300,000.00 2,135,159.00 1,073,648.00 3,208,807.00 |- 91,193.00
- Pejabat Pembuat Komitmen BLUD 4,500,000.00 - - - - 4,500,000.00
- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran BLUD 7,000,000.00 - - - - 7,000,000.00
- Pejabat Penatausahaan Keuangan BLUD 6,000,000.00 - - - - 6,000,000.00
- Belanja Honorarium Tim Panitia 3,000,000.00 - - - - 3,000,000.00
- Honorarium tim PPHP 1,500,000.00 - - - - 1,500,000.00
- Honorarium Pejabat Pengadaan 1,500,000.00 - - - - 1,500,000.00
- Belanja Harium verifikasi penilaian kinerja BLUD 10,500,000.00 2,500,000.00 1,250,000.00 3,750,000.00 |- 6,750,000.00
- Belanja Harium kasir 3,600,000.00 600,000.00 300,000.00 900,000.00 |- 2,700,000.00

- Belanja Harium pengelola BOK Puskesmas - - - - -
5.1.1.99 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 39,000,000.00 13,000,000.00 52,000,000.00 |- 15,050,000.00
5.1.1.99.99 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 39,000,000.00 13,000,000.00 52,000,000.00 |- 15,050,000.00
5.1.1.99.99.9999 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 39,000,000.00 13,000,000.00 52,000,000.00 |- 15,050,000.00
- Honorarium Dokter Umum 29,250,000.00 27,000,000.00 9,000,000.00 36,000,000.00 6,750,000.00
- Honorarium Sanitarian 7,100,000.00 - 2,000,000.00 2,000,000.00 |- 5,100,000.00
- Honorarium Analis Kesehatan 24,700,000.00 6,000,000.00 2,000,000.00 8,000,000.00 |- 16,700,000.00

Tunjangan Hari Raya 6,000,000.00 6,000,000.00 - 6,000,000.00 -
5:01:02 Belanja Barang dan Jasa 1,159,050,000.00 238,398,688.00 193,967,881.00 432,366,569.00 |- 726,683,431.00
5.1.2.01 Belanja Barang 44,400,000.00 10,706,671.00 310,800.00 11,017,471.00 |- 33,382,529.00




REALISASI

KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL
5.1.2.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 44,400,000.00 10,706,671.00 310,800.00 11,017,471.00 |- 33,382,529.00
5.1.2.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 6,400,000.00 1,200,000.00 - 1,200,000.00 |- 5,200,000.00
5.1.2.01.01.0010 Belanja Bahan Isi tabung Gas 2,000,000.00 155,400.00 310,800.00 466,200.00 |- 1,533,800.00
5.1.2.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya - - - - -
5.1.2.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor - - - - -
5.1.2.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Bahan Cetak 5,000,000.00 - - - - 5,000,000.00
5.1.2.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos 1,000,000.00 1,000,000.00 - 1,000,000.00 -
5.1.2.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik - - - - -
5.1.2.01.01.0037 Belanja Obat-obatan/BHP medis 10,000,000.00 4,391,271.00 - 4,391,271.00 |- 5,608,729.00
5.1.2.01.01.0053 Belanja Pakaian Batik Tradisional - - - - -
5.1.2.01.01.0075 Belanja Makan dan Minum Rapat 20,000,000.00 3,960,000.00 - 3,960,000.00 |- 16,040,000.00
5.1.2.02 Belanja Jasa 1,046,812,500.00 215,428,517.00 148,083,081.00 363,511,598.00 |- 683,300,902.00
5.1.2.02.01 Belanja Jasa Kantor 916,812,500.00 206,048,517.00 122,252,181.00 328,300,698.00 |- 588,511,802.00
5.1.2.02.01.0003 Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dar| 10,000,000.00 - - - - 10,000,000.00
5.1.2.02.01.0014 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 897,312,500.00 203,348,517.00 102,252,181.00 305,600,698.00 |- 591,711,802.00
5.1.2.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 8,000,000.00 2,700,000.00 20,000,000.00 22,700,000.00 14,700,000.00
5.1.2.02.01.0064 Belanja Paket/Pengiriman - - - - -
5.1.2.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan 1,500,000.00 - - - - 1,500,000.00
5.1.2.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan PelatiH 65,000,000.00 9,380,000.00 25,830,900.00 35,210,900.00 |- 29,789,100.00
5.1.2.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 65,000,000.00 9,380,000.00 25,830,900.00 35,210,900.00 |- 29,789,100.00
5.1.2.02.15 Belanja Perjalan Dinas 65,000,000.00 - - - - 65,000,000.00
5.1.2.02.15.0001 Belanja Perjalanan dinas luar daerah 65,000,000.00 - - - - 65,000,000.00
5.1.2.03 Belanja Pemeliharaan 55,574,000.00 - 45,574,000.00 45,574,000.00 |- 10,000,000.00
5.1.2.03.02 Belanja Pemeliharaan Alat dan Mesin 55,574,000.00 - 45,574,000.00 45,574,000.00 |- 10,000,000.00
5.1.2.03.02.0404 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan - - - - -
5.1.2.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer - - - - -
5.1.2.03.02.0022 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set - - - - -
5.1.2.03.02.0025 Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan 10,000,000.00 - - - - 10,000,000.00
5.1.2.03.02.0040 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor Lainnya 45,574,000.00 - 45,574,000.00 45,574,000.00 -
5.1.2.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - - - - -
5.1.2.03.03.0006 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangun - - - - -
5.1.2.04 Belanja Sewa 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -
5.1.2.04.02 Belanja Sewa Gedung kantor 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -
5.1.2.04.02.0041 Belanja Sewa Gedung kantor ruang pertemuan 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -

0.21

5.2.2

5.2.2.05
5.2.2.05.01
5.2.2.05.01.0005
5.2.2.05.02
5.2.2.05.02.0004
5.2.2.05.02.0006
5.2.2.07
5.2.2.07.01
5.2.2.07.01.0001

BELANJA MODAL
Belanja Modal Peralatan dan Mesin

Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga

Belanja Modal Alat Kantor

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya

Belanja Modal Alat Rumah Tangga
Belanja Modal alat Pendingin

Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan

Belanja Modal Alat Kedokteran

Belanja Modal Alat Kedokteran Umum

37,000,000.00
37,000,000.00

37,000,000.00
37,000,000.00




REALISASI

KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL
5.2.2.07.01.0002 Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi - - - - -
5.2.2.10 Belanja Modal Komputer 37,000,000.00 - - - 37,000,000.00
5.2.2.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer 37,000,000.00 - - - 37,000,000.00

5.2.2.10.02.0005
5.2.2.11.02.0002

Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya
Belanja Modal Elektronik/Electric (Soundsystem)

37,000,000.00

37,000,000.00

SURPLUS/DEFISIT
SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

221,340,488.00
221,340,488.00

- 37,754,526.00
- 37,754,526.00

183,585,962.00
183,585,962.00

183,585,962.00
183,585,962.00

Mengetahui,

-

Kuasa-Peigeuna Anggaran
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drg. lda Aprida

NIP. 197004112000032004

Samarinda, 31 April 2025

Pejabat Penatausahaan Keuangan

Eka Akhmad Nuryani, SKM, M. Si
NIP. 1974121%61998031003




Urusan Pemerintahan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program
Kegiatan

#Hit

1.02.1.02.01
1.02.1.02.01.21

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 Mei s.d 31 Mei 2025

Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
Dinas Kesehatan Kota Samarinda
UPTD Puskesmas Sidomulyo

1.02.1.02.01.21. 1 Peningkatan Pelayanan BLUD
1.02.1.02.01.21. 1 Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD

KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

4 PENDAPATAN DAERAH 1,310,000,000.00 679,020,145.00 181,304,439.00 860,324,584.00 |- 449,675,416.00

4:01 PENDAPATAN BLUD 1,310,000,000.00 679,020,145.00 181,304,439.00 860,324,584.00 |- 449,675,416.00

4:01:01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 649,348,145.00 173,019,439.00 822,367,584.00 |- 427,032,416.00
4.1.1.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 649,348,145.00 173,019,439.00 822,367,584.00 |- 427,032,416.00
4.1.1.01.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 649,348,145.00 173,019,439.00 822,367,584.00 |- 427,032,416.00
4.1.1.01.01.0001 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 649,348,145.00 173,019,439.00 822,367,584.00 |- 427,032,416.00
4:01:02 Pendapatan Retribusi lainnya 60,000,000.00 29,672,000.00 8,285,000.00 37,957,000.00 |- 22,043,000.00
Pendapatan Retribusi kesehatan 60,000,000.00 29,672,000.00 8,285,000.00 37,957,000.00 |- 22,043,000.00

4:01:05 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00

4.1.5.01 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00
4.1.5.01.01.0001 Pendapatan Usaha Lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00
5 BELANJA DAERAH 1,310,000,000.00 495,434,183.00 569,321,079.00 | 1,064,755,262.00 |- 245,244,738.00

5:01 BELANJA OPERASI 1,273,000,000.00 495,434,183.00 569,321,079.00 | 1,064,755,262.00 |- 208,244,738.00

5:01:01 Belanja Pegawai 113,950,000.00 63,067,614.00 16,728,674.00 79,796,288.00 |- 34,153,712.00
5.1.1.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 46,900,000.00 11,067,614.00 3,728,674.00 14,796,288.00 |- 32,103,712.00
5.1.1.03.07 Belanja Honorarium 46,900,000.00 11,067,614.00 3,728,674.00 14,796,288.00 |- 32,103,712.00
5.1.1.03.07.0001 - Belanja Honorarium Penanggung jawaban Pengelola Keuangan 29,800,000.00 6,417,614.00 2,178,674.00 8,596,288.00 |- 21,203,712.00
- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4,500,000.00 - - - - 4,500,000.00

- Pembantu Bendahara Penerimaan BLUD 4,500,000.00 3,208,807.00 1,089,337.00 4,298,144.00 |- 201,856.00

- Pembantu Bendahara Pengeluaran BLUD 3,300,000.00 3,208,807.00 1,089,337.00 4,298,144.00 998,144.00

- Pejabat Pembuat Komitmen BLUD 4,500,000.00 - - - - 4,500,000.00

- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran BLUD 7,000,000.00 - - - - 7,000,000.00

- Pejabat Penatausahaan Keuangan BLUD 6,000,000.00 - - - - 6,000,000.00

- Belanja Honorarium Tim Panitia 3,000,000.00 - - - - 3,000,000.00

- Honorarium tim PPHP 1,500,000.00 - - - - 1,500,000.00

- Honorarium Pejabat Pengadaan 1,500,000.00 - - - - 1,500,000.00

- Belanja Harium verifikasi penilaian kinerja BLUD
- Belanja Harium kasir
- Belanja Harium pengelola BOK Puskesmas

10,500,000.00
3,600,000.00

3,750,000.00
900,000.00

1,250,000.00
300,000.00

5,000,000.00
1,200,000.00

5,500,000.00
2,400,000.00

5.1.1.99

Belanja Pegawai BLUD

67,050,000.00

52,000,000.00

13,000,000.00

65,000,000.00

2,050,000.00

5.1.1.99.99

Belanja Pegawai BLUD

67,050,000.00

52,000,000.00

13,000,000.00

65,000,000.00

2,050,000.00

5.1.1.99.99.9999

Belanja Pegawai BLUD

67,050,000.00

52,000,000.00

13,000,000.00

65,000,000.00

2,050,000.00

Honorarium Dokter Umum
Honorarium Sanitarian
Honorarium Analis Kesehatan

Tunjangan Hari Raya

29,250,000.00
7,100,000.00
24,700,000.00
6,000,000.00

36,000,000.00
2,000,000.00
8,000,000.00
6,000,000.00

9,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00

45,000,000.00
4,000,000.00
10,000,000.00
6,000,000.00

15,750,000.00
3,100,000.00
14,700,000.00

5:01:02 Belanja Barang dan Jasa 1,159,050,000.00 432,366,569.00 552,592,405.00 984,958,974.00 |- 174,091,026.00
5.1.2.01 Belanja Barang 44,400,000.00 11,017,471.00 1,827,990.00 12,845,461.00 |- 31,554,539.00
5.1.2.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 44,400,000.00 11,017,471.00 1,827,990.00 12,845,461.00 |- 31,554,539.00

5.1.2.01.01.0004

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

6,400,000.00

1,200,000.00

1,827,990.00

3,027,990.00

3,372,010.00




REALISASI

KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL
5.1.2.01.01.0010 Belanja Bahan Isi tabung Gas 2,000,000.00 466,200.00 - 466,200.00 |- 1,533,800.00
5.1.2.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya - - - - -
5.1.2.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor - - - - -
5.1.2.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Bahan Cetak 5,000,000.00 - - - - 5,000,000.00
5.1.2.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos 1,000,000.00 1,000,000.00 - 1,000,000.00 -
5.1.2.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik - - - - -
5.1.2.01.01.0037 Belanja Obat-obatan/BHP medis 10,000,000.00 4,391,271.00 - 4,391,271.00 |- 5,608,729.00
5.1.2.01.01.0053 Belanja Pakaian Batik Tradisional - - - - -
5.1.2.01.01.0075 Belanja Makan dan Minum Rapat 20,000,000.00 3,960,000.00 - 3,960,000.00 |- 16,040,000.00

5.1.2.02

Belanja Jasa

961,812,500.00

363,511,598.00

550,574,415.00

914,086,013.00

47,726,487.00

5.1.2.02.01

Belanja Jasa Kantor

405,393,575.00

328,300,698.00

103,746,390.00

432,047,088.00

26,653,513.00

5.1.2.02.01.0003
5.1.2.02.01.0014
5.1.2.02.01.0029
5.1.2.02.01.0064
5.1.2.02.01.0067

Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, d
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

Belanja Jasa Tenaga Ahli

Belanja Paket/Pengiriman

Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan

10,000,000.00
385,893,575.00
8,000,000.00

1,500,000.00

305,600,698.00
22,700,000.00

103,746,390.00

409,347,088.00
22,700,000.00

10,000,000.00
23,453,513.00
14,700,000.00

1,500,000.00

5.1.2.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelati 491,418,925.00 35,210,900.00 446,828,025.00 482,038,925.00 |- 9,380,000.00
5.1.2.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 491,418,925.00 35,210,900.00 446,828,025.00 482,038,925.00 |- 9,380,000.00
5.1.2.02.15 Belanja Perjalan Dinas 65,000,000.00 - - - - 65,000,000.00
5.1.2.02.15.0001 Belanja Perjalanan dinas luar daerah 65,000,000.00 - - - - 65,000,000.00
5.1.2.03 Belanja Pemeliharaan 140,574,000.00 45,574,000.00 190,000.00 45,764,000.00 |- 94,810,000.00
5.1.2.03.02 Belanja Pemeliharaan Alat dan Mesin 140,574,000.00 45,574,000.00 - 45,574,000.00 |- 95,000,000.00
5.1.2.03.02.0404 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan 25,000,000.00 - - - - 25,000,000.00
5.1.2.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer 60,000,000.00 - - - - 60,000,000.00
5.1.2.03.02.0022 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set - - - - -

5.1.2.03.02.0025 Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan 10,000,000.00 - 190,000.00 190,000.00 |- 9,810,000.00

5.1.2.03.02.0040

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor Lainnya

45,574,000.00

45,574,000.00

45,574,000.00

5.1.2.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - - - - -
5.1.2.03.03.0006 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangy - - - - -
5.1.2.04 Belanja Sewa 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -
5.1.2.04.02 Belanja Sewa Gedung kantor 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -

5.1.2.04.02.0041

Belanja Sewa Gedung kantor ruang pertemuan

12,263,500.00

12,263,500.00

12,263,500.00

0.21 BELANJA MODAL 37,000,000.00 - - - - 37,000,000.00
5.2.2 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 37,000,000.00 - - - - 37,000,000.00
5.2.2.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga - - - - -
5.2.2.05.01 Belanja Modal Alat Kantor - - - - -
5.2.2.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya - - - - -
5.2.2.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga - - - - -

5.2.2.05.02.0004
5.2.2.05.02.0006

Belanja Modal alat Pendingin
Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

5.2.2.07

Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan

5.2.2.07.01

Belanja Modal Alat Kedokteran

5.2.2.07.01.0001
5.2.2.07.01.0002

Belanja Modal Alat Kedokteran Umum
Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi

5.2.2.10

Belanja Modal Komputer

37,000,000.00

37,000,000.00

5.2.2.10.02

Belanja Modal Peralatan Komputer

37,000,000.00

37,000,000.00

5.2.2.10.02.0005

Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya

37,000,000.00

37,000,000.00




KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

5.2.2.11.02.0002

Belanja Modal Elektronik/Electric (Soundsystem)

SURPLUS/DEFISIT

183,585,962.00

388,016,640.00

204,430,678.00

204,430,678.00

SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

183,585,962.00

- 388,016,640.00

204,430,678.00

204,430,678.00
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PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 Juni s.d 30 Juni 2025

Urusan Pemerintahan # Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
Unit Organisasi 1.02.1.02.01 Dinas Kesehatan Kota Samarinda
Sub Unit Organisasi 1.02.1.02.01.21  UPTD Puskesmas Sidomulyo
Program 1.02.1.02.01. 21 1 Peningkatan Pelayanan BLUD
Kegiatan 1.02.1.02.01. 21.. 1Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD
REALISASI
KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL
4| PENDAPATAN DAERAH 1,310,000,000.00 | 860,324,584.00 189,179,077.00 | 1,049,503,661.00 |- 260,496,339.00
2:01 PENDAPATAN BLUD 1,310,000,000.00 | 860,324,584.00 189,179,077.00 | 1,049,503,661.00 |- 260,496,339.00
4:01:01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 | 822,367,584.00 173,679,577.00 | 996,047,161.00 |- 253,352,839.00
4.1.1.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 | 822,367,584.00 173,679,577.00 | 996,047,161.00 |- 253,352,839.00
4.1.1.01.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 | 822,367,584.00 173,679,577.00 |  996,047,161.00 |- 253,352,839.00
4.1.1.01.01.0001 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 | 822,367,584.00 173,679,577.00 |  996,047,161.00 |- 253,352,839.00
4:01:02 Pendapatan Retribusi lainnya 60,000,000.00 37,957,000.00 15,499,500.00 53,456,500.00 |- 6,543,500.00
Pendapatan Retribusi kesehatan 60,000,000.00 37,957,000.00 15,499,500.00 53,456,500.00 |- 6,543,500.00
4:01:05 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - | 600,000.00
4.15.01 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - 600,000.00
4.15.01.01.0001 Pendapatan Usaha Lainnya 600,000.00 - - -l 600,000.00
5 BELANJA DAERAH 1,310,000,000.00 | 1,064,755,262.00 139,997,412.00 | 1,204,752,674.00 |- 105,247,326.00
5:01 BELANJA OPERASI 1,273,000,000.00 | 1,064,755,262.00 139,997,412.00 | 1,204,752,674.00 |- 68,247,326.00
5:01:01 Belanja Pegawai 113,950,000.00 79,796,288.00 16,329,648.00 96,125,936.00 |- 17,824,064.00
5.1.1.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 46,900,000.00 14,796,288.00 3,329,648.00 18,125,936.00 |- 28,774,064.00
5.1.1.03.07 Belanja Honorarium 46,900,000.00 14,796,288.00 3,329,648.00 18,125,936.00 |- 28,774,064.00
5.1.1.03.07.0001 - Belanja Honorarium Penanggung jawaban Pengelola Keuangan 29,800,000.00 8,506,288.00 2,279,648.00 10,875,936.00 |- 18,924,064.00
- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4,500,000.00 - - - 4,500,000.00
- Pembantu Bendahara Penerimaan BLUD 4,500,000.00 4,298,144.00 1,139,824.00 5,437,968.00 937,968.00
- Pembantu Bendahara Pengeluaran BLUD 3,300,000.00 4,298,144.00 1,139,824.00 5,437,968.00 2,137,968.00
- Pejabat Pembuat Komitmen BLUD 4,500,000.00 - - - 4,500,000.00
- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran BLUD 7,000,000.00 - - - 7,000,000.00
- Pejabat Penatausahaan Keuangan BLUD 6,000,000.00 - - - 6,000,000.00
- Belanja Honorarium Tim Panitia 3,000,000.00 - - - 3,000,000.00
- Honorarium tim PPHP 1,500,000.00 - - - 1,500,000.00
- Honorarium Pejabat Pengadaan 1,500,000.00 - - - 1,500,000.00
- Belanja Harium verifikasi penilaian kinerja BLUD 10,500,000.00 5,000,000.00 750,000.00 5,750,000.00 |- 4,750,000.00
- Belanja Harium kasir 3,600,000.00 1,200,000.00 300,000.00 1,500,000.00 |- 2,100,000.00
- _Belanja Harium pengelola BOK Puskesmas - - - - -
5.1.1.99 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 65,000,000.00 13,000,000.00 78,000,000.00 10,950,000.00
5.1.1.99.99 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 65,000,000.00 13,000,000.00 78,000,000.00 10,950,000.00
5.1.1.99.99.9999 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 65,000,000.00 13,000,000.00 78,000,000.00 10,950,000.00
- Honorarium Dokter Umum 29,250,000.00 | 45,000,000.00 ,000,000.00 54,000,000.00 24,750,000.00
- Honorarium Sanitarian 7,100,000.00 4,000,000.00 2,000,000.00 6,000,000.00 |- 1,100,000.00
- Honorarium Analis Kesehatan 24,700,000.00 10,000,000.00 2,000,000.00 12,000,000.00 |- 12,700,000.00
Tunjangan Hari Raya 6,000,000.00 6,000,000.00 - 6,000,000.00 -
5:01:02 Belanja Barang dan Jasa 1,159,050,000.00 | 984,958,974.00 123,667,764.00 | 1,108,626,738.00 |- 50,423,262.00
5.12.01 Belanja Barang 44,400,000.00 12,845,461.00 155,400.00 13,000,861.00 |- 31,399,139.00
5.1.2.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 44,400,000.00 12,845,461.00 155,400.00 13,000,861.00 |- 31,399,139.00
5.1.2.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 6,400,000.00 3,027,990.00 - 3,027,990.00 |- 3372,010.00
5.1.2.01.01.0010 Belanja Bahan Isi tabung Gas 2,000,000.00 466,200.00 155,400.00 621,600.00 |- 1,378,400.00
5.1.2.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya - - - - -
5.1.2.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor - - - - -
5.1.2.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Bahan Cetak 5,000,000.00 - - - 5,000,000.00
5.1.2.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos 1,000,000.00 1,000,000.00 - 1,000,000.00 -
5.1.2.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik - - - - -
5.1.2.01.01.0037 Belanja Obat-obatan/BHP medis 10,000,000.00 4,391,271.00 - 4,391,271.00 |- 5,608,729.00
5.1.2.01.01.0053 Belanja Pakaian Batik Tradisional - - - - -
5.1.2.01.01.0075 Belanja Makan dan Minum Rapat 20,000,000.00 3,960,000.00 - 3,960,000.00 |- 16,040,000.00
5.12.02 Belanja Jasa 961,812,500.00 | 914,086,013.00 109,054,664.00 | 1,023,140,677.00 61,328,177.00
02,01 Belanja Jasa Kantor 405,393,575.00 | 432,047,088.00 108,554,664.00 | _540,601,752.00 135,208,177.00
5.1.2.02.01.0003 Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, d: 10,000,000.00 - - - | 10,000,000.00
5.1.2.02.01.0014 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 385,893,575.00 |  409,347,088.00 108,554,664.00 | 517,901,752.00 132,008,177.00
5.1.2.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 8,000,000.00 22,700,000.00 - 22,700,000.00 14,700,000.00
5.1.2.02.01.0064 Belanja Paket/Pengiriman - - - - -
5.1.2.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan 1,500,000.00 - - - 1,500,000.00
02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelati __491,418,925.00 | _482,038,925.00 500,000.00 |  482,538,925.00 |- 8,880,000.00
5.1.2.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 491,418,925.00 | 482,038,925.00 500,000.00 | 482,538,925.00 |- 8,880,000.00
5.12.02.15 Belanja Perjalan Dinas 65,000,000.00 - - - 65,000,000.00
5.1.2.02.15.0001 Belanja Perjalanan dinas luar daerah 65,000,000.00 - - -~ I 65,000,000.00
5.1.2.03 Belanja Pemeliharaan 140,574,000.00 | 45,764,000.00 14,457,700.00 60,221,700.00 |- 80,352,300.00
5.1.2.03.02 Belanja Pemeliharaan Alat dan Mesin 140,574,000.00 | 45,574,000.00 - 45,574,000.00 |- 95,000,000.00
5.1.2.03.02.0404 Belanja i Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan 25,000,000.00 - - - | 25,000,000.00
5.1.2.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer 60,000,000.00 - - - 60,000,000.00
5.1.2.03.02.0022 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set - - - - -
5.1.2.03.02.0025 Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan (suku cadang alkes) 10,000,000.00 190,000.00 14,457,700.00 14,647,700.00 4,647,700.00
5.1.2.03.02.0040 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor Lainnya 45,574,000.00 | 45,574,000.00 - 45,574,000.00 -
5.1.2.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - - - - -
5.1.2.03.03.0006 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangu - - - - -
5.1.2.04 Belanja Sewa 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -
5.1.2.04.02 Belanja Sewa Gedung kantor 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -
5.1.2.04.02.0041 Belanja Sewa Gedung kantor ruang pertemuan 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -
021 BELANJA MODAL 37,000,000.00 - - - | 37,000,000.00
522 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 37,000,000.00 - - - 37,000,000.00
5.2.2.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga - - - - -
5.2.2.05.01 Belanja Modal Alat Kantor - - - - -
5.2.2.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya - - - - -
5.2.2.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga - - - - -
5.2.2.05.02.0004 Belanja Modal alat Pendingin - - - - -
5.2.2.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) - - - - -
5.2.2.07 Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan - - - - -
5.2.2.07.01 Belanja Modal Alat Kedokteran - - - - -
5.2.2.07.01.0001 Belanja Modal Alat Kedokteran Umum - - - - -
5.2.2.07.01.0002 Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi - - - - -
5.2.2.10 Belanja Modal Komputer 37,000,000.00 - - - 37,000,000.00
5.2.2.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer 37,000,000.00 - - - 37,000,000.00
5.2.2.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 37,000,000.00 - - - | 37,000,000.00
5.2.2.11.02.0002 Belanja Modal ik/Electric - - -
SURPLUS/DEFISIT - |- 204,430,678.00 29,181,665.00 |- 155,249,013.00 - 155,249,013.00
SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN - |- 204,430678.00 49,181,665.00 |- 155,249,013.00 |- 155,249,013.00
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Urusan Pemerintahan
Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi
Program

Kegiatan

» PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 April s.d 30 Juni 2025 (Triwulan 2)

#it Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
1.02.1.02.01 Dinas Kesehatan Kota Samarinda
1.02.1.02.01.21 UPTD Puskesmas Sidomulyo

1.02.1.02.01. 21 . 1 Peningkatan Pelayanan BLUD
1.02.1.02.01. 21 . 1 Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD

REALISASI TRIWULAN 2

KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL

4 PENDAPATAN DAERAH 1,310,000,000.00 506,109,494.00 543,394,167.00 | 1,049,503,661.00 |- 260,496,339.00
4:01 PENDAPATAN BLUD 1,310,000,000.00 506,109,494.00 543,394,167.00 | 1,049,503,661.00 |- 260,496,339.00
4:01:01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 484,448,494.00 511,598,667.00 996,047,161.00 |- 253,352,839.00
4.1.1.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 484,448,494.00 511,598,667.00 996,047,161.00 |- 253,352,839.00
4.1.1.01.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 484,448,494.00 511,598,667.00 996,047,161.00 |- 253,352,839.00
4.1.1.01.01.0001 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 484,448,494.00 511,598,667.00 996,047,161.00 |- 253,352,839.00
4:01:02 Pendapatan Retribusi lainnya 60,000,000.00 21,661,000.00 31,795,500.00 53,456,500.00 |- 6,543,500.00
Pendapatan Retribusi kesehatan 60,000,000.00 21,661,000.00 31,795,500.00 53,456,500.00 |- 6,543,500.00
4:01:05 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00
4.1.5.01 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00
4.1.5.01.01.0001 Pendapatan Usaha Lainnya 600,000.00 - - - - 600,000.00
5 BELANJA DAERAH 1,310,000,000.00 284,769,006.00 919,983,668.00 | 1,204,752,674.00 |- 105,247,326.00
5:01 BELANJA OPERASI 1,273,000,000.00 284,769,006.00 919,983,668.00 | 1,204,752,674.00 |- 68,247,326.00
5:01:01 Belanja Pegawai 113,950,000.00 46,370,318.00 49,755,618.00 96,125,936.00 |- 17,824,064.00
5.1.1.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 46,900,000.00 7,370,318.00 10,755,618.00 18,125,936.00 |- 28,774,064.00
5.1.1.03.07 Belanja Honorarium 46,900,000.00 7,370,318.00 10,755,618.00 18,125,936.00 |- 28,774,064.00
5.1.1.03.07.0001 - Belanja Honorarium Penanggung jawaban Pengelola Keuangan 29,800,000.00 4,270,318.00 6,605,618.00 10,875,936.00 |- 18,924,064.00
- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4,500,000.00 - - - - 4,500,000.00
- Pembantu Bendahara Penerimaan BLUD 4,500,000.00 2,135,159.00 3,302,809.00 5,437,968.00 937,968.00
- Pembantu Bendahara Pengeluaran BLUD 3,300,000.00 2,135,159.00 3,302,809.00 5,437,968.00 2,137,968.00
- Pejabat Pembuat Komitmen BLUD 4,500,000.00 - - - - 4,500,000.00
- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran BLUD 7,000,000.00 - - - - 7,000,000.00
- Pejabat Penatausahaan Keuangan BLUD 6,000,000.00 - - - - 6,000,000.00
- Belanja Honorarium Tim Panitia 3,000,000.00 - - - - 3,000,000.00
- Honorarium tim PPHP 1,500,000.00 - - - - 1,500,000.00
- Honorarium Pejabat Pengadaan 1,500,000.00 - - - - 1,500,000.00
- Belanja Harium verifikasi penilaian kinerja BLUD 10,500,000.00 2,500,000.00 3,250,000.00 5,750,000.00 |- 4,750,000.00
- Belanja Harium kasir 3,600,000.00 600,000.00 900,000.00 1,500,000.00 |- 2,100,000.00

- Belanja Harium pengelola BOK Puskesmas

5.1.1.99

Belanja Pegawai BLUD

67,050,000.00

39,000,000.00

39,000,000.00

78,000,000.00

10,950,000.00

5.1.1.99.99

Belanja Pegawai BLUD

67,050,000.00

39,000,000.00

39,000,000.00

78,000,000.00

10,950,000.00

5.1.1.99.99.9999

Belanja Pegawai BLUD

67,050,000.00

39,000,000.00

39,000,000.00

78,000,000.00

10,950,000.00

- Honorarium Dokter Umum

- Honorarium Sanitarian

- Honorarium Analis Kesehatan
Tunjangan Hari Raya

29,250,000.00
7,100,000.00
24,700,000.00
6,000,000.00

27,000,000.00

6,000,000.00
6,000,000.00

27,000,000.00
6,000,000.00
6,000,000.00

54,000,000.00
6,000,000.00
12,000,000.00
6,000,000.00

24,750,000.00
1,100,000.00
12,700,000.00

5:01:02 Belanja Barang dan Jasa 1,159,050,000.00 238,398,688.00 870,228,050.00 | 1,108,626,738.00 |- 50,423,262.00
5.1.2.01 Belanja Barang 44,400,000.00 10,706,671.00 2,294,190.00 13,000,861.00 |- 31,399,139.00
5.1.2.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 44,400,000.00 10,706,671.00 2,294,190.00 13,000,861.00 |- 31,399,139.00
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REALISASI TRIWULAN 2

KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL
5.1.2.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 6,400,000.00 1,200,000.00 1,827,990.00 3,027,990.00 |- 3,372,010.00
5.1.2.01.01.0010 Belanja Bahan Isi tabung Gas 2,000,000.00 155,400.00 466,200.00 621,600.00 |- 1,378,400.00
5.1.2.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya - - - - -
5.1.2.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor - - - - -
5.1.2.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Bahan Cetak 5,000,000.00 - - - - 5,000,000.00
5.1.2.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos 1,000,000.00 1,000,000.00 - 1,000,000.00 -
5.1.2.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik - - - - -
5.1.2.01.01.0037 Belanja Obat-obatan/BHP medis 10,000,000.00 4,391,271.00 - 4,391,271.00 |- 5,608,729.00
5.1.2.01.01.0053 Belanja Pakaian Batik Tradisional - - - - -
5.1.2.01.01.0075 Belanja Makan dan Minum Rapat 20,000,000.00 3,960,000.00 - 3,960,000.00 |- 16,040,000.00

5.1.2.02

Belanja Jasa

961,812,500.00

215,428,517.00

807,712,160.00

1,023,140,677.00

61,328,177.00

5.1.2.02.01

Belanja Jasa Kantor

405,393,575.00

206,048,517.00

334,553,235.00

540,601,752.00

135,208,177.00

5.1.2.02.01.0003
5.1.2.02.01.0014
5.1.2.02.01.0029
5.1.2.02.01.0064
5.1.2.02.01.0067

Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, d
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan

Belanja Jasa Tenaga Ahli

Belanja Paket/Pengiriman

Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan

10,000,000.00
385,893,575.00
8,000,000.00

1,500,000.00

203,348,517.00
2,700,000.00

314,553,235.00
20,000,000.00

517,901,752.00
22,700,000.00

10,000,000.00
132,008,177.00
14,700,000.00

1,500,000.00

5.1.2.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelat 491,418,925.00 9,380,000.00 473,158,925.00 482,538,925.00 (- 8,880,000.00
5.1.2.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 491,418,925.00 9,380,000.00 473,158,925.00 482,538,925.00 |- 8,880,000.00
5.1.2.02.15 Belanja Perjalan Dinas 65,000,000.00 - - - - 65,000,000.00
5.1.2.02.15.0001 Belanja Perjalanan dinas luar daerah 65,000,000.00 - - - - 65,000,000.00
5.1.2.03 Belanja Pemeliharaan 140,574,000.00 - 60,221,700.00 60,221,700.00 |- 80,352,300.00
5.1.2.03.02 Belanja Pemeliharaan Alat dan Mesin 140,574,000.00 - 60,221,700.00 60,221,700.00 |- 80,352,300.00

5.1.2.03.02.0404
5.1.2.03.02.0405
5.1.2.03.02.0022
5.1.2.03.02.0025
5.1.2.03.02.0040

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan
Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer
Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set

Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor Lainnya

25,000,000.00
60,000,000.00
10,000,000.00
45,574,000.00

14,647,700.00
45,574,000.00

14,647,700.00
45,574,000.00

25,000,000.00
60,000,000.00

4,647,700.00

5.1.2.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - - - - -
5.1.2.03.03.0006 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangy - - - - -
5.1.2.04 Belanja Sewa 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -
5.1.2.04.02 Belanja Sewa Gedung kantor 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -

5.1.2.04.02.0041

Belanja Sewa Gedung kantor ruang pertemuan

12,263,500.00

12,263,500.00

12,263,500.00

0.21 BELANJA MODAL 37,000,000.00 - - - - 37,000,000.00
5.2.2 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 37,000,000.00 - - - - 37,000,000.00
5.2.2.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga - - - - -
5.2.2.05.01 Belanja Modal Alat Kantor - - - - -
5.2.2.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya - - - - -
5.2.2.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga - - - - -

5.2.2.05.02.0004
5.2.2.05.02.0006
5.2.2.07
5.2.2.07.01
5.2.2.07.01.0001
5.2.2.07.01.0002
5.2.2.10

Belanja Modal alat Pendingin
Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan
Belanja Modal Alat Kedokteran
Belanja Modal Alat Kedokteran Umum
Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi
Belanja Modal Komputer
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KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI TRIWULAN 2

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

5.2.2.10.02
5.2.2.10.02.0005
5.2.2.11.02.0002

Belanja Modal Peralatan Komputer
Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya
Belanja Modal Elektronik/Electric (Soundsystem)

37,000,000.00
37,000,000.00

37,000,000.00
37,000,000.00

SURPLUS/DEFISIT

221,340,488.00

- 376,589,501.00

155,249,013.00

155,249,013.00

SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

221,340,488.00

- 376,589,501.00

155,249,013.00

155,249,013.00

Mengetahui,

Kuzsa Peiizguna Anggaran

SO

drg. Ida Aprida

NIP. 197004112000032004
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Urusan Pemerint,

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 Januari s.d 30 Juni 2025

ahan  : ## Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan

Unit Organisasi 1.02.1.02.01 Dinas Kesehatan Kota Samarinda
Sub Unit Organisasi 1.02.1.02.01.21  UPTD Puskesmas Sidomulyo
Program 1.02.1.02.01. 21 1 Peningkatan Pelayanan BLUD
Kegiatan 1.02.1.02.01. 21.. 1Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD
REALISASI
KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
PERIODE INI TOTAL
4| PENDAPATAN DAERAH 1,310,000,000.00 1,049,503,661.00 | 1,049,503,661.00 |- 260,496,339.00
2:01 PENDAPATAN BLUD 1,310,000,000.00 1,049,503,661.00 | 1,049,503,661.00 |- 260,496,339.00
4:01:01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 996,047,161.00 | 996,047,161.00 |- 253,352,839.00
4.1.1.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 996,047,161.00 |  996,047,161.00 |- 253,352,839.00
4.1.1.01.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 996,047,161.00 | 996,047,161.00 |- 253,352,839.00
4.1.1.01.01.0001 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 996,047,161.00 | 996,047,161.00 |- 253,352,839.00
4:01:02 Pendapatan Retribusi lainnya 60,000,000.00 53,456,500.00 53,456,500.00 |- 6,543,500.00
Pendapatan Retribusi kesehatan 60,000,000.00 53,456,500.00 53,456,500.00 |- 6,543,500.00
4:01:05 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - | 600,000.00
4.15.01 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - 600,000.00
4.15.01.01.0001 Pendapatan Usaha Lainnya 600,000.00 - -l 600,000.00
5 BELANJA DAERAH 1,310,000,000.00 1,204,752,674.00 | 1,204,752,674.00 |- 105,247,326.00
5:01 BELANJA OPERASI 1,273,000,000.00 1,204,752,674.00 | 1,204,752,674.00 |- 68,247,326.00
5:01:01 Belanja Pegawai 113,950,000.00 96,125,936.00 96,125,936.00 |- 17,824,064.00
5.1.1.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 46,900,000.00 18,125,936.00 18,125,936.00 |- 28,774,064.00
5.1.1.03.07 Belanja Honorarium 46,900,000.00 18,125,936.00 18,125,936.00 |- 28,774,064.00
5.1.1.03.07.0001 - Belanja Honorarium Penanggung jawaban Pengelola Keuangan 29,800,000.00 10,875,936.00 10,875,936.00 |- 18,924,064.00
~ Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ,500,000.00 - - | 4,500,000.00
- Pembantu Bendahara Penerimaan BLUD 4,500,000.00 5,437,968.00 5,437,968.00 937,968.00
- Pembantu Bendahara Pengeluaran BLUD 3,300,000.00 5,437,968.00 5,437,968.00 2,137,968.00
- Pejabat Pembuat Komitmen BLUD 4,500,000.00 - - 4,500,000.00
- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran BLUD 7,000,000.00 - - 7,000,000.00
- Pejabat Penatausahaan Keuangan BLUD 6,000,000.00 - - 6,000,000.00
- Belanja Honorarium Tim Panitia 3,000,000.00 - - 3,000,000.00
- Honorarium tim PPHP 1,500,000.00 - - 1,500,000.00
- Honorarium Pejabat Pengadaan 1,500,000.00 - - 1,500,000.00
- Belanja Harium verifikasi penilaian kinerja BLUD 10,500,000.00 5,750,000.00 5,750,000.00 |- 4,750,000.00
- Belanja Harium kasir 3,600,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 |- 2,100,000.00
- _Belanja Harium pengelola BOK Puskesmas - - - -
5.1.1.99 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 78,000,000.00 78,000,000.00 10,950,000.00
5.1.1.99.99 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 78,000,000.00 78,000,000.00 10,950,000.00
5.1.1.99.99.9999 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 78,000,000.00 78,000,000.00 10,950,000.00
- Honorarium Dokter Umum 29,250,000.00 54,000,000.00 54,000,000.00 24,750,000.00
- Honorarium Sanitarian 7,100,000.00 6,000,000.00 6,000,000.00 |- 1,100,000.00
- Honorarium Analis Kesehatan 24,700,000.00 12,000,000.00 12,000,000.00 |- 12,700,000.00
Tunjangan Hari Raya 6,000,000.00 6,000,000.00 6,000,000.00
5:01:02 Belanja Barang dan Jasa 1,159,050,000.00 1,108,626,738.00 | 1,108,626,738.00 |- 50,423,262.00
5.12.01 Belanja Barang 44,400,000.00 13,000,861.00 13,000,861.00 |- 31,399,139.00
5.1.2.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 44,400,000.00 13,000,861.00 13,000,861.00 |- 31,399,139.00
5.1.2.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 6,400,000.00 3,027,990.00 3,027,990.00 |- 3372,010.00
5.1.2.01.01.0010 Belanja Bahan Isi tabung Gas 2,000,000.00 621,600.00 621,600.00 |- 1,378,400.00
5.1.2.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya - - - -
5.1.2.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor - - - -
5.1.2.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Bahan Cetak 5,000,000.00 - - 5,000,000.00
5.1.2.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 -
5.1.2.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik - - - -
5.1.2.01.01.0037 Belanja Obat-obatan/BHP medis 10,000,000.00 4,391,271.00 4,391,271.00 |- 5,608,729.00
5.1.2.01.01.0053 Belanja Pakaian Batik Tradisional - - - -
5.1.2.01.01.0075 Belanja Makan dan Minum Rapat 20,000,000.00 3,960,000.00 3,960,000.00 |- 16,040,000.00
5.12.02 Belanja Jasa 961,812,500.00 1,023,140,677.00 | 1,023,140,677.00 61,328,177.00
02,01 Belanja Jasa Kantor 405,393,575.00 540,601,752.00 | 540,601,752.00 135,208,177.00
5.1.2.02.01.0003 Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, d: 10,000,000.00 - - | 10,000,000.00
5.1.2.02.01.0014 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 385,893,575.00 517,901,752.00 |  517,901,752.00 132,008,177.00
5.1.2.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 8,000,000.00 22,700,000.00 22,700,000.00 14,700,000.00
5.1.2.02.01.0064 Belanja Paket/Pengiriman - - - -
5.1.2.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan 1,500,000.00 - - 1,500,000.00
02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelat{ __491,418,925.00 482,538,025.00 | 482,538,925.00 |- 8,880,000.00
5.1.2.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 491,418,925.00 482,538,925.00 | 482,538,925.00 |- 8,880,000.00
5.12.02.15 Belanja Perjalan Dinas 65,000,000.00 - - 65,000,000.00
5.1.2.02.15.0001 Belanja Perjalanan dinas luar daerah 65,000,000.00 - -~ I 65,000,000.00
5.1.2.03 Belanja Pemeliharaan 140,574,000.00 60,221,700.00 60,221,700.00 |- 80,352,300.00
5.1.2.03.02 Belanja Pemeliharaan Alat dan Mesin 140,574,000.00 60,221,700.00 60,221,700.00 |- 80,352,300.00
5.1.2.03.02.0404 Belanja i Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan 25,000,000.00 - - | 25,000,000.00
5.1.2.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer 60,000,000.00 - - 60,000,000.00
5.1.2.03.02.0022 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set - - - -
5.1.2.03.02.0025 Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan 10,000,000.00 14,647,700.00 14,647,700.00 4,647,700.00
5.1.2.03.02.0040 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor Lainnya 45,574,000.00 45,574,000.00 45,574,000.00 -
5.1.2.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - - - -
5.1.2.03.03.0006 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangu - - - -
5.1.2.04 Belanja Sewa 12,263,500.00 12,263,500.00 12,263,500.00 -
5.1.2.04.02 Belanja Sewa Gedung kantor 12,263,500.00 12,263,500.00 12,263,500.00 -
5.1.2.04.02.0041 Belanja Sewa Gedung kantor ruang pertemuan 12,263,500.00 12,263,500.00 12,263,500.00 -
021 BELANJA MODAL 37,000,000.00 - - | 37,000,000.00
522 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 37,000,000.00 - - 37,000,000.00
5.2.2.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga - - - -
5.2.2.05.01 Belanja Modal Alat Kantor - - - -
5.2.2.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya - - - -
5.2.2.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga - - - -
5.2.2.05.02.0004 Belanja Modal alat Pendingin - - - -
5.2.2.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) - - - -
5.2.2.07 Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan - - - -
5.2.2.07.01 Belanja Modal Alat Kedokteran - - - -
5.2.2.07.01.0001 Belanja Modal Alat Kedokteran Umum - - - -
5.2.2.07.01.0002 Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi - - - -
5.2.2.10 Belanja Modal Komputer 37,000,000.00 - - 37,000,000.00
5.2.2.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer 37,000,000.00 - - 37,000,000.00
5.2.2.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 37,000,000.00 - - | 37,000,000.00
5221102000 Belanja Modal ik/Electric - -
‘ ‘SURPLUS/DEFISIT - - 155,249,013.00 |-  155,249,013.00 |- 155,249,013.00
SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN - - 155,249,013.00 |- 155,249,013.00 |- 155,249,013.00
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Urusan Pemerintahan
Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 Juli s.d 31 Juli 2025

# Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
1.02.1.02.01 Dinas Kesehatan Kota Samarinda
1.02.1.02.01.21  UPTD Puskesmas Sidomulyo

Program 1.02.1.02.01. 21 1 Peningkatan Pelayanan BLUD
Kegiatan 1.02.1.02.01. 21.. 1Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD
REALISASI
KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL
4| PENDAPATAN DAERAH 1,310,000,000.00 | 1,049,503,661.00 154,528,310.00 | 1,204,031,971.00 |- 105,968,029.00
2:01 PENDAPATAN BLUD 1,310,000,000.00 | 1,049,503,661.00 154,528,310.00 | 1,204,031,971.00 |- 105,968,029.00
4:01:01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 | 996,047,161.00 141,503,310.00 | 1,137,550,471.00 |- 111,849,529.00
4.1.1.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 | 996,047,161.00 141,503,310.00 | 1,137,550,471.00 |- 111,849,529.00
4.1.1.01.01 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 | 996,047,161.00 141,503,310.00 | 1,137,550471.00 |- 111,849,529.00
4.1.1.01.01.0001 Pendapatan Jasa Layanan dari Masyarakat 1,249,400,000.00 | 996,047,161.00 141,503,310.00 | 1,137,550471.00 |- 111,849,529.00
4:01:02 Pendapatan Retribusi lainnya 60,000,000.00 53,456,500.00 13,025,000.00 66,481,500.00 6,481,500.00
Pendapatan Retribusi kesehatan 60,000,000.00 53,456,500.00 13,025,000.00 66,481,500.00 6,481,500.00
4:01:05 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - | 600,000.00
4.15.01 Pendapatan Usaha lainnya 600,000.00 - - - 600,000.00
4.15.01.01.0001 Pendapatan Usaha Lainnya 600,000.00 - - -l 600,000.00
5 BELANJA DAERAH 1,310,000,000.00 | 1,204,752,674.00 135,273,890.00 | 1,340,026,564.00 30,026,564.00
5:01 BELANJA OPERASI 1,273,000,000.00 | 1,204,752,674.00 135,273,890.00 | 1,340,026,564.00 67,026,564.00
5:01:01 Belanja Pegawai 113,950,000.00 | 96,125,936.00 16,438,444.00 | 112,564,380.00 |- 1,385,620.00
5.1.1.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 46,900,000.00 18,125,936.00 3,438,444.00 21,564,380.00 |- 25,335,620.00
5.1.1.03.07 Belanja Honorarium 46,900,000.00 18,125,936.00 3,438,444.00 21,564,380.00 |- 25,335,620.00
5.1.1.03.07.0001 - Belanja Honorarium Penanggung jawaban Pengelola Keuangan 29,800,000.00 10,875,936.00 2,388,444.00 13,264,380.00 |- 16,535,620.00
~ Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ,500,000.00 - - - | 4,500,000.00
- Pembantu Bendahara Penerimaan BLUD 4,500,000.00 5,437,968.00 1,194,222.00 6,632,190.00 2,132,190.00
- Pembantu Bendahara Pengeluaran BLUD 3,300,000.00 5,437,968.00 1,194,222.00 6,632,190.00 3,332,190.00
- Pejabat Pembuat Komitmen BLUD 4,500,000.00 - - - 4,500,000.00
- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran BLUD 7,000,000.00 - - - 7,000,000.00
- Pejabat Penatausahaan Keuangan BLUD 6,000,000.00 - - - 6,000,000.00
- Belanja Honorarium Tim Panitia 3,000,000.00 - - - 3,000,000.00
- Honorarium tim PPHP 1,500,000.00 - - - 1,500,000.00
- Honorarium Pejabat Pengadaan 1,500,000.00 - - - 1,500,000.00
- Belanja Harium verifikasi penilaian kinerja BLUD 10,500,000.00 5,750,000.00 750,000.00 6,500,000.00 |- 4,000,000.00
- Belanja Harium kasir 3,600,000.00 1,500,000.00 300,000.00 1,800,000.00 |- 1,800,000.00
- _Belanja Harium pengelola BOK Puskesmas - - - - -
5.1.1.99 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 78,000,000.00 13,000,000.00 91,000,000.00 23,950,000.00
5.1.1.99.99 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 78,000,000.00 13,000,000.00 91,000,000.00 23,950,000.00
5.1.1.99.99.9999 Belanja Pegawai BLUD 67,050,000.00 78,000,000.00 13,000,000.00 91,000,000.00 23,950,000.00
- Honorarium Dokter Umum 29,250,000.00 54,000,000.00 ,000,000.00 63,000,000.00 33,750,000.00
- Honorarium Sanitarian 7,100,000.00 6,000,000.00 2,000,000.00 8,000,000.00 900,000.00
- Honorarium Analis Kesehatan 24,700,000.00 12,000,000.00 2,000,000.00 14,000,000.00 |- 10,700,000.00
Tunjangan Hari Raya 6,000,000.00 6,000,000.00
5:01:02 Belanja Barang dan Jasa 1,159,050,000.00 | 1,108,626,738.00 118,835,446.00 | 1,227,462,184.00 68,412,184.00
5.12.01 Belanja Barang 44,400,000.00 13,000,861.00 1,000,000.00 14,000,861.00 |- 30,399,139.00
5.1.2.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 44,400,000.00 13,000,861.00 1,000,000.00 14,000,861.00 |- 30,399,139.00
5.1.2.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 6,400,000.00 3,027,990.00 - 3,027,990.00 |- 3372,010.00
5.1.2.01.01.0010 Belanja Bahan Isi tabung Gas 2,000,000.00 621,600.00 - 621,600.00 |- 1,378,400.00
5.1.2.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya - - - - -
5.1.2.01.01.0015 Belanja Bahan-Bahan suku cadang alat kedokteran - - - - -
5.1.2.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor - - - - -
5.1.2.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Bahan Cetak 5,000,000.00 - - - 5,000,000.00
5.1.2.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 2,000,000.00 1,000,000.00
5.1.2.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik - - - - -
5.1.2.01.01.0037 Belanja Obat-obatan/BHP medis 10,000,000.00 4,391,271.00 - 4,391,271.00 |- 5,608,729.00
5.1.2.01.01.0053 Belanja Pakaian Batik Tradisional - - - - -
5.1.2.01.01.0075 Belanja Makan dan Minum Rapat 20,000,000.00 3,960,000.00 - 3,960,000.00 |- 16,040,000.00
5.12.02 Belanja Jasa 961,812,500.00 | 1,023,140,677.00 117,835,446.00 | 1,140,976,123.00 179,163,623.00
02,01 Belanja Jasa Kantor 405,393,575.00 | _540,601,752.00 113,735,446.00 | _ 654,337,198.00 248,943,623.00
5.1.2.02.01.0003 Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, d: 10,000,000.00 - - - | 10,000,000.00
5.1.2.02.01.0014 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 385,893,575.00 |  517,901,752.00 113,735,446.00 | 631,637,198.00 245,743,623.00
5.1.2.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 8,000,000.00 22,700,000.00 - 22,700,000.00 14,700,000.00
5.1.2.02.01.0064 Belanja Paket/Pengiriman - - - - -
5.1.2.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan 1,500,000.00 - - - 1,500,000.00
5.1.2.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelat] ~ 491,418,925.00 |  482,538,925.00 4,100,000.00 | 486,638,925.00 |- 4,780,000.00
5.1.2.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 491,418925.00 | 482,538,925.00 4,100,000.00 | 486,638,925.00 |- 4,780,000.00
5.1.2.02.15 Belanja Perjalan Dinas 65,000,000.00 - - - | 65,000,000.00
5.1.2.02.15.0001 Belanja Perjalanan dinas luar daerah 65,000,000.00 - - -l 65,000,000.00
5.1.2.03 Belanja Pemeliharaan 140,574,000.00 60,221,700.00 - 60,221,700.00 |- 80,352,300.00
5.1.2.03.02 Belanja Pemeliharaan Alat dan Mesin 140,574,000.00 | 45,574,000.00 - 45,574,000.00 |- 95,000,000.00
5.1.2.03.02.0404 Belanja i Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan 25,000,000.00 - - - | 25,000,000.00
5.1.2.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer 60,000,000.00 - - - 60,000,000.00
5.1.2.03.02.0022 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set - - - - -
5.1.2.03.02.0025 Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan 10,000,000.00 14,647,700.00 - 14,647,700.00 4,647,700.00
5.1.2.03.02.0040 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor khusu 45,574,000.00 45,574,000.00 - 45,574,000.00 -
5.1.2.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - - - -
5.1.2.03.03.0006 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangu - - - - -
5.1.2.04 Belanja Sewa 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -
5.1.2.04.02 Belanja Sewa Gedung kantor 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -
5.1.2.04.02.0041 Belanja Sewa Gedung kantor ruang pertemuan 12,263,500.00 12,263,500.00 - 12,263,500.00 -
021 BELANJA MODAL 37,000,000.00 - - - | 37,000,000.00
522 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 37,000,000.00 - - - 37,000,000.00
5.2.2.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga - - - - -
5.2.2.05.01 Belanja Modal Alat Kantor - - - - -
5.2.2.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya - - - - -
5.2.2.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga - - - - -
5.2.2.05.02.0004 Belanja Modal alat Pendingin - - - - -
5.2.2.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) - - - - -
5.2.2.07 Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan - - - - -
5.2.2.07.01 Belanja Modal Alat Kedokteran - - - - -
5.2.2.07.01.0001 Belanja Modal Alat Kedokteran Umum - - - - -
5.2.2.07.01.0002 Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi - - - - -
5.2.2.10 Belanja Modal Komputer 37,000,000.00 - - - | 37,000,000.00
5.2.2.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer 37,000,000.00 - - - | 37,000,000.00
5.2.2.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 37,000,000.00 - - - 37,000,000.00
5.2.2.11.02.0002 Belanja Modal ik/Electric - - -
SURPLUS/DEFISIT - |- 155,249,013.00 19,254,420.00 |- 135,994,593.00 |- 135,994,503.00
SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN - |- 155,249,013.00 19,254,420.00 |- 135,994,593.00 |- 135,994,503.00

Mengetahui,

Xunsa Pengguna Anggaran

drg. 1da Apfida

NIP. 197004112000032004

Samarinda, 31 Juli 2025

Pejabat Penatausahaan Keuangan

Eka Akhmad Nuryani, SKM, M. Si
NIP. 197412151998031003
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